

Weather forecast table with columns for date, temperature, and location. Includes locations like Tehran, Isfahan, Shiraz, etc.

بازار

Market table showing price changes for various commodities like oil, sugar, and flour.

Table showing prices for various types of rice and other food items.

بورس

Table showing stock market data for various companies and indices.

Table showing the most active companies in the stock market, including their names and trading volumes.

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی. Contact information for Vatane Emrooz newspaper.

اتاق تهران

Table showing sunrise, sunset, and moonrise times for Tehran.

کلام نور

هدف نهایی ایمان، دوستی کردن برای خدا، دشمنی کردن برای خدا، بذل و بخشش کردن به همدیگر برای خدا، و از تباط داشتن با یکدیگر برای خداست. حضرت علی (ع)

تقویم امروز

- List of events for today, including the 13th anniversary of the Islamic Revolution, the 11th anniversary of the Islamic Republic of Iran, etc.

خبر

دبیر انجمن واردکنندگان برنج خبر داد. قاچاق ۵۰۰ هزار تن برنج به کشور در ۹۵ سال

دبیر انجمن واردکنندگان برنج با بیان اینکه در سال جاری واردات برنج قاچاق به کشور صفر شده است، گفت: در سال گذشته حدود ۵۰۰ هزار تن برنج به کشور قاچاق شده است. مسیح کشاورز در گفت‌وگو با تسنیم اظهار کرد: با توجه به اینکه دریافت مابه‌التفاوت ۵۰۰ تومانی برای واردات هر کیلوگرم برداشته شده است این محصول در سال جاری، دیگر بصورت قاچاق به کشور وارد نمی‌شود. وی افزود: آمار گمرک نیز نشان می‌دهد که در ۵ ماه ابتدایی سال ۹۵ حدود ۵۰۰ هزار تن برنج به کشور وارد شده است اما این رقم در مدت مشابه سال جاری به یک میلیون تن رسیده است که این امر نشان می‌دهد واردات برنج قاچاق جای خود را به واردات قانونی این محصول داده است. دبیر انجمن واردکنندگان برنج ادامه داد: در سال گذشته علاوه بر دریافت تعرفه گمرکی ۴۰ درصدی، در هر کیلوگرم ۵۰۰ تومان نیز مابه‌التفاوت دریافت می‌شد که با حذف دریافت این مابه‌التفاوت، در سال جاری میزان واردات برنج قاچاق به کشور به صفر رسیده است. وی تصریح کرد: در این شرایط، واردات قانونی برنج ارزان‌تر از قاچاق این محصول تمام می‌شود و واردات غیرقانونی این محصول از صفره اقتصادی افتاده است و کسی برای واردات، به‌سخت قاچاق نمی‌رود. کشاورز گفت: آمار گمرک نشان می‌دهد برنج به‌صورت قاچاق به کشور نیامده است در حالی که در سال گذشته حدود ۵۰۰ هزار تن برنج به کشور قاچاق شده است. بنابراین گزارش، بر اساس آمارهای تجارت خارجی در ۵ ماه نخست سال ۹۶ واردات برنج رشد ۱۰۰۲ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل تجربه کرده است. بر اساس جزئیات آماریهای تجارت خارجی کشورمان در ۵ ماه نخست سال جاری، واردات برنج در حالی از یک میلیون تن عبور کرده که ارزش وارداتی این محصول حدود ۹۶۲ میلیون دلار بوده است. گفتنی است، برنج نیمه‌سفیدشده یا کامل سفیدشده با این حجم واردات، عنوان نخستین محصول وارداتی را به خود اختصاص داده است، بر این اساس سهم وزن این محصول از کل واردات ۷ درصد و سهم ارزی آن ۴/۹۵ درصد بوده است. بر اساس این گزارش در ۵ ماه نخست سال گذشته تنها ۵۶۳ هزار تن به ارزش ۴۷۵ میلیون دلار وارد شده بود، بر این مبنا واردات برنج به‌صحاط وزنی ۷۶ درصد و به‌حفاظ ارزش ۱۰۲ درصد رشد داشته است. بر اساس مصوبه وزارت جهاد کشاورزی در سال جاری فصل ممنوعیت واردات برنج از شهریورماه آغاز شده در حالی که در سال ۹۵ فصل ممنوعیت همزمان با فصل برداشت و از مردادماه شروع شده بود.

مشهد - ورود پیگر شهید محسن حججی به حرم رضوی



گزارش

واردات سنگ پا، پفیلا، آدامس، شیرینی، مربا و زله به کشور ادامه دارد روزگار خوش واردکنندگان در پسابرجام!

گروه اقتصادی: واردات اقلام غیرضروری به کشور، تبدیل به آفت و عارضه‌ای از اقتصاد ایران شده است. وقتی به لیست این اقلام وارداتی نگاه می‌کنیم؛ سنگ پا، آدامس، شکلات، پیفلا، مربا، زله، ویفر و... این عارضه دردناک نمود بیشتری می‌یابد. نقش تولید در شکوفایی و پیشرفت اقتصادی کشور از چنان اهمیت قابل توجهی برخوردار است که رهبر معظم انقلاب یکی از پایه‌های نامگذاری امسال را بر این عنوان (تولید) استوار کردند. با چنین اوصافی، انتظار می‌رود بخش قابل توجهی از انرژی دستگاه‌ها و نهادهای ذیربط اقتصادی، صنعتی و حتی فرهنگی صرف حمایت از تولید داخلی و تقویت و پشتیبانی هر چه بیشتر از آن نشود؛ اصل و قاعده‌ای که در طول ماه‌ها و سالیان گذشته به کرات از سوی کارشناسان و صاحب‌نظران اقتصادی مورد تاکید قرار گرفته و البته تصمیم‌گیران و تصمیم‌سازان اقتصادی نیز شبیه‌های به این اصل خطیر وارد نمی‌کنند، اما متأسفانه برخی از آمار و ارقام منتشر شده از سوی نهادهای رسمی همچون گمرک، این تصور را به انداختن متبادر می‌کند که گویی همچنان عزمی را سخ و جدی برای تحقق این امر در برخی از حوزه‌ها وجود ندارد. علی‌روح‌الامین، محقق و پژوهشگر اقتصادی در گفت‌وگو با



باشگاه خبرنگاران با اشاره به ضرورت پرهیز از واردات کالاها و اقلام غیرضروری به کشور، اظهار کرد: ورود محصولات غیرضروری تون و بنیه تولید داخل کشور قادر به تأمین آن است از ۲ منظر قابل بررسی است. به واقع این پدیده به مثابه دوله قیچی محسوب می‌شود که از یک سو باعث خروج ارز از کشور و از سوی دیگر تحمیل آسیب‌ها و خساراتی جدی به تولید داخلی می‌شود. وی افزود: این یک قاعده نانوشته و دومینووار است که هر آنچه توان تولید داخلی کشور ضعیف شود به همان میزان بر عمق چالش‌ها و معضلاتی همچون بیکاری در کشور افزوده می‌شود. محقق و پژوهشگر اقتصادی گفت: تاکید کارشناسان اقتصادی بر ضرورت پشتیبانی از تولید، نه از حیث گمانه‌زنی، نظریه‌پردازی و تئوریزه کردن افکار و عقاید شخصی، بلکه ناشی از تجربه‌ای است که به‌واسطه آن، بسیاری از کشورهای قدرتمند دنیا با اتکالی به آن، به موفقیت‌های چشمگیری نائل شده‌اند. روح‌الامین عنوان کرد: آنچنان که در اخبار رسانه‌ها و جراید مشاهده می‌شود تنها در ۴ ماه نخست امسال ضرب واردات به کشور ۲۵ درصد افزایش داشته است و نکته تلخ‌تر به این عارضه معطوف می‌شود که متأسفانه در میان اقلام وارداتی، گاهی محصولاتی دیده شده که هیچگونه ضرورتی برای تأمین آن از سوی مرزها احساس نمی‌شود و بنیه تولید داخلی کشور به سهولت هر چه تمام، قادر به ساخت، تولید و تأمین آن است. این محقق و پژوهشگر اقتصادی درباره اقلام و محصولات غیرضروری که وارد کشور شده گفت: آنچنان که آمار گمرک نشان می‌دهد در مجموع ماه‌های فروردین، اردیبهشت، خرداد و تیر، حدود ۲۵ میلیارد ریال آدامس، ۲۹ میلیارد ریال شیرینی، ۵۰ میلیارد ریال شکلات، ۲۴ میلیارد ریال پیفلا، ۱۳ میلیارد ریال ویفر و ۴۰ میلیارد ریال مربا و

بیکاری

بیشترین میزان اشتغال در بخش خدمات با ۱۱/۶ میلیون نفر افزایش نرخ بیکاری در اکثر استان‌های کشور

بررسی تغییرات بازار کار نشان می‌دهد نرخ بیکاری در اکثر استان‌های کشور در مدت بهار ۹۵ تا بهار سال ۹۶ روند افزایشی دارد به طوری که استان البرز با ثبت افزایش ۶/۲ درصدی نرخ بیکاری در بالاترین رتبه قرار دارد. بررسی شاخص‌های عمده نیروی کار در بهار سال ۹۶ در مقایسه با بهار سال ۹۵ به تفکیک استان‌ها نشان می‌دهد نرخ بیکاری در آذربایجان شرقی در بهار سال ۹۵ رقم ۶/۳ درصد بود که این میزان با افزایش ۴ درصدی به ۱۰/۳ درصد در بهار امسال رسیده است. علاوه بر این در آذربایجان غربی هم شاهد افزایش نرخ بیکاری هستیم به طوری که این نرخ در بهار ۹۵ رقم ۹/۲ درصد بود که اکنون با افزایش ۱/۸ درصدی به ۱۱ درصد افزایش پیدا کرده است. به گزارش فارس، استان اصفهان نیز در میان این آمارها افزایش ۰/۴ درصدی نرخ بیکاری را نسبت به بهار ۹۵ تجربه می‌کند و در سایر استان‌ها از جمله استان البرز اختلاف بسیار بالایی در نرخ بیکاری وجود دارد به طوری که این استان با افزایش ۶/۲ درصدی نرخ بیکاری اکنون رقم ۲۰/۴ درصدی را ثبت کرده و می‌توان گفت بیشترین میزان بیکاری مربوط به این استان است. در این میان استان تهران با کاهش نرخ بیکاری از رقم ۱۳/۵ درصدی در بهار سال ۹۵ به ۱۱/۲ درصد رسیده است. در حالی که طی این مدت یعنی بهار ۹۵ تا بهار ۹۶ رقم

پیرواز

نرخ ۱/۸ میلیونی پرواز اعتبارت عالیات در بازار سیاه و عدم رعایت نرخ‌های مصوب پرواز قیمت بلیت هواپیمای زائران اربعین

در حالی سازمان هواپیمایی کشوری نرخ پرواز: اعتبارت عالیات برای اربعین امسال تعیین کرده که در فاصله حدود ۴۰ روز مانده تا این ایام، قیمت بلیت پروازها به نجف ۶۰۰ هزار تومان بیشتر از نرخ‌های بلیت پرواز اربعین ظاهر گزارش تسنیم، ۲۰ شهریور امسال دبیر انجمن شرکتهای هواپیمایی از تعیین سقف نرخ بلیت پرواز اعتبارت عالیات در اربعین امسال خبر داد و گفت: نرخ بلیت پرواز رفت و برگشت مشهد -تهران-نجف و به ترتیب ۱/۵ میلیون تومان و یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان تعیین شده است. مقصود اسعدی‌سامانی با اشاره به جلسه مشترک اخیر ایران‌ها، انجمن شرکتهای هواپیمایی سازمان هواپیمایی کشوری با موضوع تعیین نرخ پرواز اعتبارت عالیات برای ایام اربعین اظهار کرد: نرخ گذاری انجام‌شده برای پروازهای یادشده در بازه زمانی ۱۳ تا ۲۲ آبان‌ماه است. وی ادامه داد: مطابق توافق صورت‌گرفته نرخ بلیت پرواز رفت و برگشت مشهد-نجف و مشهد - بغداد ۱/۵ میلیون تومان تعیین شده است. وی با بیان اینکه نرخ بلیت پرواز رفت و برگشت تهران - تهران - تهران - بغداد نیز یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان تعیین شده، تاکید کرد: قیمت بلیت پرواز از سایر شهرهای کشور به شهرهای نجف و بغداد نیز یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان است. سامانی با اعلام اینکه نرخ بلیت افراد زیر ۱۲ سال معادل ۷۵ درصد نرخ بلیت بزرگسالان است،

